
EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 4 4,0 61,5

2 28 Ina-Marie Aerdker 41700 LK 4B WSTF D Futuros White Chorizo Del
Castano

1002017 S CR 11 3,0 54,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:00 Seite 1 von 16



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 5,0 70,5

2 34 Eva Hansen 1001194 LK 4A RHLD D OKS Shilo 23404 S APP 18 4,0 70,0

3 12 Stephanie Hillner 35339 LK 4A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 11 3,0 69,5

3 9 Claudia Polenz 1000470 LK 4A RHLD D Hollywoods Dynamite 1000391 W APP 10 3,0 69,5

5 31 Inka Fengler 35352 LK 4A RHLD D Furyous Sugarbaby 36283 S QH 9 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:00 Seite 2 von 16



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Lynn Marie Müller 1003003 LK 5B D SR Frostys Lina 31855 S QHM 13 5,0 69,5

2 19 Jana Brandenburg 1004360 LK 5B D Kansas City Shuffle 1001825 S ARP 11 4,0 68,0

3 30 Pia Heers 1006546 LK 5A D SaSu Sausewind 1005219 W VA 10 3,0 67,5

4 23 Kerstin  Kopec 1007540 LK 5A D Chocolate Chip 13 1005933 W QHM 9 2,0 62,5

5 35 Sandra Krisch 1008219 LK 5A D Diego 1006351 W Hal 15 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:00 Seite 3 von 16



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Lynn Marie Müller 1003003 LK 5B D SR Frostys Lina 31855 S QHM 13 5,0 70,5

2 19 Jana Brandenburg 1004360 LK 5B D Kansas City Shuffle 1001825 S ARP 11 4,0 60,0

3 30 Pia Heers 1006546 LK 5A D SaSu Sausewind 1005219 W VA 10 3,0 58,5

4 29 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 5B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 14 2,0 53,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:00 Seite 4 von 16



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Inka Fengler 35352 LK 4A RHLD D Furyous Sugarbaby 36283 S QH 9 6,0 86,5

2 12 Stephanie Hillner 35339 LK 4A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 11 5,0 81,0

3 28 Ina-Marie Aerdker 41700 LK 4B WSTF D Futuros White Chorizo Del
Castano

1002017 S CR 11 4,0 80,0

4 10 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 3,0 76,5

5 15 René Umbach 1000788 LK 4A WSTF D Smart Pepolina 1006159 S QHM 5 2,0 71,5

6 34 Eva Hansen 1001194 LK 4A RHLD D OKS Shilo 23404 S APP 18 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:00 Seite 5 von 16



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 4 4,0 70,0

2 1 Georg Henze 949 LK 3A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 7 3,0 67,5

2 26 Sascha Wolff 10843 LK 1A WSTF D Champion of Heart 1005224 H PIN 7 3,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:00 Seite 6 von 16



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Sascha Wolff 10843 LK 1A WSTF D Champion of Heart 1005224 H PIN 7 4,0 72,0

2 3 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 4 3,0 71,0

3 18 Katja Schelte 17716 LK 3A WSTF D Doolins Granit 1003238 W EUWGP 5 2,0 64,0

4 2 Vivien Beier 28246 LK 3A WSTF D SR Smart Lady 1003276 S QH 4 1,0 46,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:00 Seite 7 von 16



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 5,0 65,0

2 22 Janine Müller 1006211 LK 4A WSTF D SR Docs Paintmouse 32894 S PH 11 4,0 55,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:00 Seite 8 von 16



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Inka Fengler 35352 LK 4A RHLD D Furyous Sugarbaby 36283 S QH 9 6,0 0,0

2 28 Ina-Marie Aerdker 41700 LK 4B WSTF D Futuros White Chorizo Del
Castano

1002017 S CR 11 5,0 0,0

3 15 René Umbach 1000788 LK 4A WSTF D Smart Pepolina 1006159 S QHM 5 4,0 0,0

4 12 Stephanie Hillner 35339 LK 4A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 11 3,0 0,0

5 22 Janine Müller 1006211 LK 4A WSTF D SR Docs Paintmouse 32894 S PH 11 2,0 0,0

6 9 Claudia Polenz 1000470 LK 4A RHLD D Hollywoods Dynamite 1000391 W APP 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:00 Seite 9 von 16



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Katja Schelte 17716 LK 3A WSTF D Doolins Granit 1003238 W EUWGP 5 2,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:00 Seite 10 von 16



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Sandra Krisch 1008219 LK 5A D Diego 1006351 W Hal 15 5,0 80,0

2 29 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 5B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 14 4,0 72,5

3 19 Jana Brandenburg 1004360 LK 5B D Kansas City Shuffle 1001825 S ARP 11 3,0 70,0

4 30 Pia Heers 1006546 LK 5A D SaSu Sausewind 1005219 W VA 10 2,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:00 Seite 11 von 16



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 5,0 71,5

2 9 Claudia Polenz 1000470 LK 4A RHLD D Hollywoods Dynamite 1000391 W APP 10 4,0 69,0

3 5 Esther Krentzlin 40502 LK 4A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 7 3,0 62,5

4 22 Janine Müller 1006211 LK 4A WSTF D SR Docs Paintmouse 32894 S PH 11 2,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:00 Seite 12 von 16



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Reining LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Kayleigh Butcher 15609 LK 3A WSTF D Lil Dry Cooga 34449 H QH 14 4,0 69,0

2 7 Albert Schulz 998 LK 1A WSTF D SV Miss Fancey Gun 1002279 S QH 7 3,0 67,5

3 1 Georg Henze 949 LK 3A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 7 2,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:01 Seite 13 von 16



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Caroline Gilefsky 1006511 LK 5A WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S WGP 4 3,0 0,0

2 18 Katja Schelte 17716 LK 3A WSTF D Doolins Granit 1003238 W EUWGP 5 2,0 0,0

3 30 Pia Heers 1006546 LK 5A D SaSu Sausewind 1005219 W VA 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:01 Seite 14 von 16



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Showmanship at Halter (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Stephanie Hillner 35339 LK 4A WSTF D Woody Woodpacker 1000243 W PH 15 4,0 75,0

2 10 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 3,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:01 Seite 15 von 16



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Jana Brandenburg 1004360 LK 5B D Kansas City Shuffle 1001825 S ARP 11 5,0 0,0

2 25 Lynn Marie Müller 1003003 LK 5B D SR Frostys Lina 31855 S QHM 13 4,0 0,0

3 8 Caroline Gilefsky 1006511 LK 5A WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S WGP 4 3,0 0,0

4 35 Sandra Krisch 1008219 LK 5A D Diego 1006351 W Hal 15 2,0 0,0

5 23 Kerstin  Kopec 1007540 LK 5A D Chocolate Chip 13 1005933 W QHM 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 19:01 Seite 16 von 16


